Частное
общеобразовательное учреждение

«РЖД лицей № 6»
(РЖД лицей № 6)

ПРИКАЗ

« РЛ » я Р - г у о г С ^ 2024 г. №

О создании бракеражной комиссии

С целью организации сбалансированного рационального питания детей,
строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в
соответствии с калькуляцией и технологической картой, а также в рамках
осуществления в 2024-2025 учебном году производственного контроля,
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель: Поникаровская Ж.В., заместитель директора по BP;
Члены комиссии: Вострикова Н.А., повар;

Мирук О. Н., фельдшер,
Зинченко А.А., медицинская сестра;
Васюкова О.В., председатель ППО;
Морозова И.И., воспитатель.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора РЖД лицея № 6
Заведующий хозяйством

С приказом ознакомлен(а):

О.Н. Баржак

«£i>> a £ u / t 7 f L 2024г. З Ш
расшифровка подпис^)

2024г. Щ * , / ; Azxhtsa
.г О ^ ~ (поягись) 1расшифровка подписи), ,

j f y M t t f t s r ^ 2 0 2 4 г ^^Г ' ^
(пшггись) (расшифровка подписи)

« /J» ySi 2024г. J i o u U k ^ Q t^f
л q , (подпи^)^ (расшифровка Подписи)

«Л У» ClbtzfCSriCl 2024г. с ^ у rf.
л ^ У (подпись^ (расшифровка подписи)

^Md/wjJV-ll IP. и
(подпись) (расшифро'вк^одписи)